2022 年 2月 24日

お客様各位

名鉄運輸株式会社

グループ営業本部長

名鉄自動車整備㈱津島工場での不正車検の件につきまして

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて表題の名古屋鉄道子会社の名鉄自動車整備㈱津島工場における不正車検関係者の書

類送検について各紙新聞に記事が掲載され、お客様にご心配をお掛けしております。

同社が名鉄グループの路線バスやトラックなどの車検を受託しておりますが、今回の不正が発覚し

た津島工場においては弊社トラックグループの車両の検査・点検等の実施事例はございません。

弊社グループとして引き続き安全・安心な輸送サービスを提供してまいります。

謹白